ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

от 01 сентября 2023 г. № 09/100

Об определении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в

виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального округа

«Вуктыл» Республики Коми

В соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,

частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации, статьей 12 Федерального закона от 07 февраля 2011 № 3-ФЗ «О полиции»,

статьей 53 Устава муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми администрация

муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1. Определить Перечень видов работ для отбывания осужденными наказания в

виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального округа

«Вуктыл» Республики Коми согласно приложению № 1.

2. Определить  Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде

обязательных работ на территории муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

согласно приложению № 2.

3. Определить Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде

исправительных работ на территории муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

согласно приложению № 3.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми - руководитель администрации                                               Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми

от 01 сентября 2023 г. № 09/101

ПЕРЕЧЕНЬ

видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и

исправительных работ на территории муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми
1. Уборка территории от твердых бытовых отходов.

2. Расчистка снега на территории.

3. Сбрасывание снега с крыш и козырьков муниципальных учреждений.

4. Сбивание сосулек, снежных навесов.

5. Стирка и глажение белья.

6. Покраска стен, окон.

7. Ремонт, разборка различных объектов.

8. Ремонт крылец.

9. Ремонт слуховых окон, остекление, ремонт и утепление дверей.

10. Ремонт и утепление оконных проемов.

11. Ремонт полов.

12. Ремонт лестниц.

13. Мелкие ремонтные работы в помещении.

14. Погрузочно-разгрузочные и другие подсобные работы.

15. Работы по благоустройству.

16. Земляные работы.

17. Иные виды работ, не требующие предварительной и профессиональной

подготовки.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми

от 01 сентября 2023 г. № 09/101

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

 на территории муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

№

п/п

Наименование объекта (предприятия) Адрес (место нахождения)

1. Администрация муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми

169570, г. Вуктыл,

ул. Комсомольская, д. 14

2. Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Республики Коми «Вуктыльская

центральная районная больница»

169570, г. Вуктыл,

ул. Газовиков, д. 7

3. Муниципальное бюджетное учреждение

«Локомотив»

169570, г. Вуктыл,

проезд Пионерский, д. 3

4. Общество с ограниченной ответственностью

«Практика Плюс»

169570, г. Вуктыл,

ул. Пионерская, д. 9, офис 48

5. Государственное учреждение Республики Коми

«Вуктыльское лесничество»

169570, г. Вуктыл,

ул. Комсомольская, д. 5

6. Общество с ограниченной ответственностью

«Прогресс»

169570, г. Вуктыл,

ул. Промбаза

7. Общество с ограниченной ответственностью

«Аквасервис»

169570, г. Вуктыл,

производственная зона,

лабораторный корпус «Вахта-
19», кабинет 4

8. ООО «Вуктылстройиндустрия» 169570, г. Вуктыл,

ул. Пионерская, д. 22, офис 32

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению администрации

муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми

от 01 сентября 2023 г. № 09/101

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ

 на территории муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

№

п/п

Наименование объекта (предприятия) Адрес (место нахождения)

1. Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

Республики Коми «Вуктыльская

центральная районная больница»

169570, г.Вуктыл, ул. газовиков, д. 7

ОГРН:1021100934843,

ИНН:1107000615

2. Муниципальное бюджетное учреждение

«Локомотив»

169570, г.Вуктыл, проезд Пионерский,

д. 3

ОГРН:1151101009960,

ИНН:1102077325

3. Общество с ограниченной

ответственностью «Прогресс»

169570, г.Вуктыл, промбаза

ОГРН:1141102000599,

ИНН:1102074620,

4. Общество с ограниченной

ответственностью «Аквасервис»

169570, г.Вуктыл, производственная

зона, лабораторный корпус «Вахта-

19», кабинет 4

ИНН 1108020526, ОГРН

1111108000024

5. Общество с ограниченной

ответственностью

«Энергоэффективность»

169570, г.Вуктыл, проезд Пионерский,

д. 1А

ОГРН:1131102001183,

ИНН:1102073151

6. Общество с ограниченной

ответственностью «Практика плюс»

169570, г.Вуктыл, ул. Пионерская д. 9,

оф. 48

ОГРН:1021100934436,

ИНН:1107001626,

7. Общество с ограниченной

ответственностью «Вуктылстройсервис»

169570, г.Вуктыл, ул. Комсомольская,

д. 5

ОГРН:1131102002041,

ИНН:1102073761,

8. Индивидуальный предприниматель

Ананян Гнел Севадович

169570, г.Вуктыл, ул. Комсомольская

д. 6, кв. 11

ОГРНИП:307110223200040,

ИНН:110702099818

9. Индивидуальный предприниматель

Фарзуллаев Арзуман Гурбан оглы

ОГРНИП:315110200001320,

ИНН:110700790730

10. Индивидуальный предприниматель

Голованов Дмитрий Анатольевич

ОГРНИП:304110207800025,

ИНН:110700245894

11. ООО «Яблоко» ОГРН:1061102017679,

ИНН:1107005331

12. ИП Бердышев Алексей Сергеевич ИНН: 110215380601

ОГНИП: 318110100008450

13. ООО «Вуктылстройиндустрия» ИНН: 110701799912

ОГРН: 1201100002212

14. КФХ Моисеев Игорь Витальевич ИНН: 110701781231

ОГРНИП: 320112100005827